

Białogard, dnia 16 maja 2022 r.

Numer sprawy: DzT.271.6.2022

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie

ul. Szosa Połczyńska 57

78-200 Białogard

tel./faks: (94) 312 40 07

e-mail: zdpbialogard@wp.pl

ePUAP: /zdpbialogard/skrytkaESP

NIP: 6721720236

REGON: 330960380

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) na przebudowę DP 1184Z – ul. Szczecinecka w Tychowie - Nr sprawy: DzT.271.6.2022

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie, ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą/kompletną dokumentację projektową i techniczną niezbędną do oszacowania kosztów potrzebnych przy realizacji przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający załączył do SWZ całą/kompletną dokumentację projektową i techniczną niezbędną do oszacowania kosztów potrzebnych przy realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia oraz ,że powyższe decyzje zachowują ważność na czas realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia oraz ,że powyższe decyzje zachowują ważność na czas realizacji inwestycji.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o informację, czy na czas realizacji zadania należy zachować przejezdność danego odcinka drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zachował przejezdność danego odcinka drogi.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w trakcie realizacji powyższego zadania nie planuje się prowadzenia innych robót, które mogłyby kolidować i mieć wpływ na czas realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje prowadzenia innych robót, które mogłyby kolidować i mieć wpływ na czas realizacji.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o podanie szacunkowej wartości zamówienia jaką przyjęto na wykonanie prac, lub przesłać ścieżkę dostępu do w/w dokumentu.

Odpowiedź:

<https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/tender-details/2022%2FBZP%2000018402%2F01%2FP>.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o informację, czy odcinek próby może być wykonany w ramach planowanej inwestycji, jako docelowy element konstrukcji ?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy bieżącego postępowania.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o informację, do kogo będzie należeć materiał z rozbiórki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje odzysku pozyskanego destruktu. Całość materiałów z rozbiórki należy wywieźć na place składowe Wykonawcy i zutylizować.

Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o podanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki oraz potwierdzenie, że Zamawiający będzie właścicielem pozyskanego materiału oraz destruktu oraz czy Zamawiający posiada decyzję na zbieranie/przetwarzanie odpadów we wskazanym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje odzysku pozyskanego destruktu. Całość materiałów z rozbiórki należy wywieźć na place składowe Wykonawcy i zutylizować.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o przekazanie dokumentacji (PB, PW, przekroje poprzeczne) w wersji .dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w wersji .dwg

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że pozycje 8, 10,18,19,20,22,29,41 w przedmiarze są podrozdziałami i powielają wartość z pozycji poniżej.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający informuje, że nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym – Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

DYREKTOR*mgr Romuald Tatys*

.....
podpis

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.